Pratica edilizia di completamento -3 055,00 € 

Regolarizzazione catastale -500,00 € 

Cancellazione formalità -294,00 € 

Attestato di prestazione energetica -300,00 € 

Lavori di completamento e manutenzione -92 777,84 € 
 72 139,14 € 

arrotondato a € 72.000,00 (settantaduemila/00)  

B. LOTTO 2 
Il valore di mercato dei terreni con destinazione agricola è stato definito sulla base dei Valori 
Agricoli Medi (V.A.M.) forniti dalla “Commissione provinciale espropri” per la Provincia di Torino 
– Regione agraria n. 13 anno 2023.